
天水市残疾人联合会 2024 年残疾人辅具

项目更正公告

中岐能工程项目管理有限公司受天水市残疾人联合会的委托，对

天水市残疾人联合会 2024 年残疾人辅具项目以公开招标的方式进行

采购，该项目于 2024 年 4月 28 日发布公告，现做如下变更，具体事

宜公告如下：

一、项目名称：天水市残疾人联合会 2024 年残疾人辅具项目

二、采购人：天水市残疾人联合会

三、变更事项、内容：

原公告内容：

九、投标截止时间、开标时间及地点：

（一）投标截止时间：2024 年 5 月 21 日 9 时 00 分前（北京时

间，逾期不予受理）

（二）开标时间：2024 年 5 月 21 日 9 时 00 分（北京时间，逾

期不予受理）

现变更为：

九、投标截止时间、开标时间及地点：

（一）投标截止时间：2024 年 5 月 28 日 9 时 00 分前（北京时

间，逾期不予受理）

（二）开标时间：2024 年 5 月 28 日 9 时 00 分（北京时间，逾

期不予受理）

十一、采购项目需要落实的政府采购政策：

（一）根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财



库〔2020〕46 号）、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的

通知》（财库[2022]19 号）和《甘肃省财政厅关于进一步加大政府采

购支持中小企业力度的通知》（甘财采〔2022〕16 号）规定，对货物

和服务采购项目小微企业的价格给予 10%的扣除；

（二）根据财政部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题

的通知》规定，本项目对监狱企业产品的价格给予 10%的扣除；

（三）根据财政部、民政部、中国残疾人联合会发布的《关于促进残

疾人就业政府采购政策的通知》规定，本项目对残疾人福利性单位产

品的价格给予 10%的扣除。

现变更为：

根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通

知（财库〔2020〕46 号）及《财政部关于进一步加大政府采购支持

中小企业力度的通知》财库【2022】19 号规定，对于经主管预算单

位统筹后未预留份额专门面向小微企业采购的采购项目，以及预留份

额项目中的非预留部分采购包，对符合规定的小型和微型企业产品

（或服务）的价格给予 10％的扣除。本项目小微企业划分标准所属

行业为工业，须提供符合要求的《小微企业声明函》。

四、招标文件中技术参数部分有变动，具体要求详见招标文件第四部

分。

五、招标文件中评标办法部分有变动，具体要求详见招标文件第五部

分。

六、其他内容不变



七、采购项目联系人姓名及电话

采 购 人：天水市残疾人联合会

联 系 人：刘丽娟

联系电话：18093811115

地 址：天水市秦州区东十里

代理机构： 中岐能工程项目管理有限公司

地址： 天水市秦州区春风佳苑 2号楼

联系人： 武莉莉

联系电话：15593386699

2024 年 5 月 13 日


	天水市残疾人联合会2024年残疾人辅具
	项目更正公告

